
Załącznik nr .M 
do protokołu nr XXI/2012 

sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29.03.2012r.

Uchwała Nr XXI/158/2012
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 29.03.2012

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie Lichnowy, Lisewo, Lichnówki, Szymankowo -  „Strefa 
ochronna farmy wiatrowej Szymankowo”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj: 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003, Nr 80, poz. 717 z 
późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
obrębie Lichnowy, Lisewo, Lichnówki, Szymankowo -  „Strefa ochronna farmy wiatrowej 
Szymankowo”

1. Granice obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu o którym mowa w § 1, 
określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik graficzny nr 1 stanowi integralną część uchwały.

Uchyla się Uchwałę Nr XX/148/2012 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 lutego 2012r. w sprawie w 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
obrębie Lichnowy, Lichnówki, Szymankowo -  „Farma wiatrowa Szymankowo II”

§ i

§ 2

§3.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Pr; liczafcy Rady

Zbigniew Rybicki



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 3 pkt 3a ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003, Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) w planie 
miejscowym określa się w zależności od potrzeb: granice terenów pod budowę urządzeń 
wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW oraz 
granice ich stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie, zagospodarowaniu i 
użytkowaniu terenu oraz występowaniem znaczącego oddziaływania tych urządzeń na 
środowisko.

Przedmiotowa Uchwała w sprawie przystąpienia do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w obrębie Lichnowy, Lisewo, Lichnówki, Szymankowo 
ma na celu wydzielenie strefy ochronnej związanej z ograniczeniami w zabudowie, 
zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz występowaniem znaczącego oddziaływania 
planowanej elektrowni wiatrowej Szymankowo.

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały.




